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Motion till årsmötet 2007 i BMW Club Schweden 
 
 
Motionsställare: Styrelsen i BMW Club Schweden West 
 
 
Nya framställningsformer och distributionsvägar för Bayerisches Blatt 
 
 
Yrkande: 
 
Styrelsen i West yrkar att årsmötet ger styrelsen i BMW Club Schweden i uppdrag att 
utvärdera nya framställningsformer och distributionsvägar för klubbtidningen Bayerisches 
Blatt, nedan kallat BB. 
 
 
Motiv: 
 
Vår medlemstidning BB utgör en viktig gemensam samlingspunkt. Tidningens kvaliteter 
är numera erkända. Vi har fått en professionell produkt för medlemmar av medlemmar. 
 
Ett ständigt återkommande tema är dock de stora kostnaderna för att kunna producera 
samt distribuera tidningen. Faktum är att en betydande del av medlemsavgiften och 
därmed moderklubbens budget går till detta syfte.  
 
Tidningens produktion har stundom tenderat att bli klubbens huvudsakliga ändamål, och 
en starkt bidragande orsak till diskussioner om höjda medlemsavgifter. 
 
Genom den oerhört snabba utvecklingen inom IT, Internet etc. vi nu ser har det öppnats 
möjliga och realistiska alternativa sätt att producera och distribuera en klubbtidning på. 
Bland möjligheterna kan nämnas pdf-filer att ladda ner från hemsida efter inloggning 
eller genom separata mailutskick. 
Vill den enskilde medlemmen fortfarande kunna läsa tidningen på traditionellt vis finns 
det otaliga sätt att trycka sin privata upplaga, antingen hemma eller för en kvalitativt 
högre nivå hos en professionell tryckare.  
 
Vi kan då fortsätta med ett klubbforum av hög kvalitet till en väsentligt lägre kostnad. 
Samtidigt erbjuder man en neutral och förnuftig distributionsform där den enskilde 
medlemmen kan avgöra hur man vill läsa tidningen. 
Ev. överblivna ekonomiska medel kan användas inom andra prioriteringsområden. 



 
En levande BMW-klubb som utvecklas med tiden och dess omvärld är viktigt för att fler 
BMW-ägare skall se det attraktiva i ett medlemskap i BMW Club Schweden. 
”BMW följer inte utvecklingen – BMW leder den” 
 
 
 
 
Göteborg 14 januari 2007 
 
 
För styrelsen i BMW Club Schweden West 
 
 
Stephan Seliger 
Ordförande 


